
第2号議案
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日
備考

1.

2.

理事長寄付

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

印刷製本費
賃借料
水道光熱費
諸会費
諸謝金
旅費交通費
消耗品費

地代家賃
通信運搬費

委託費

　　経常費用計 2,930,908
当期正味財産増減額 0
前期繰越正味財産額 0

その他経費計 0
管理費計 0

次期繰越正味財産額 0

保険料 0
雑費 0

（2）その他経費

人件費 0
法定福利費 0
人件費計 0

事業費計 2,930,908
管理費
（1）人件費

その他経費計 2,144,760
13,627

雑費
保険料
食料品費

182,903
42,279

382,122

120,000
137,723

732,259
249,355

200,000

19,080

37,412

0
28,000

福利厚生費 618
人件費計 786,148

（2）その他経費

事業費
（1）人件費

人件費 785,530

雑収益 0 0
　　経常収益計 2,930,908
Ⅱ 経常費用

地域交流事業収益 0 19,000
その他収益
受取利息 0

事業収益
サイエンス・カフェ事業収益 0
キッズ事業収益 19,000

受取助成金等
受取民間助成金 155,000

受託費 1,800,000 2,705,719
受取公的助成金 750,719

受取寄付金 162,189
資産受贈益 0
施設等受入評価益 162,189

正会員受取会費 29,000
賛助会員受取会費 15,000 44,000
受取寄付金

Ⅰ 経常収益
受取会費

NPO法人はりま里山研究所

活動計算書
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